HAVUÇ ÖZELLİK BELGESİ

      (Daucus carota L. )                                                

I. ÇEŞİDİN ADI 



: 

II. ORİJİNİ 



 
1.Islah Edildiği Yer ve Yılı 

: 

2.Islah Eden Kişi veya Kuruluş
:
3.Islah Yöntemi 


:
4.Ebeveyn Adları 


:
5.Çeşit Sahibi Kuruluş

:
III. BOTANİKTEKİ YERİ 


 

1.Familyası 



:

2.Cinsi



:
3.Türü



:
4.Varyetesi 



: 
IV. MORFOLOJİK ÖZELLİKLER (**)

	Özellikler 
	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	   1. Yapraklar :Taç genişliği 

 (+) Foliage : Width of crown 


	Dar

Orta

Geniş


	3

5

7
	Amsterdam 2,Tiana

Nantaise amelioree 2,

Rothild

Chantenay a coeur 

rouge 2

	   2.Yaprak : Duruşu 

       Leaf    : Attitude

	Dik

Yarı dik

Yatık
	3

5

7
	Touchon

Nantaise amelioree 2

	(*)3.Yaprak : Uzunluğu 

       Leaf    : Length 
	Çok kısa

Kısa

Orta

Uzun

Çok uzun

 
	1

3

5

7

9


	Amca,Little Finger

Amsterdam 2,

Amsterdam 3

Juwarot, Nantaise amelioree 2

Chantenay,Chantenay a

couer rouge 2

De Colmar a coeur,

 rouge 2,Lobberricher,

Rothild

	(*)4.Yaprak : Bölünme

 Leaf    :  Division
	Çok ince

İnce

Orta

Kaba 

Çok kaba


	   1

3

5

7

9


	Amca

Amsterdam 2,

Amsterdam3

Nantaise amelioree 2, Nantaise amelioree 3

Hytop,Rubica

-

	(*)5.Yaprak : Yeşil renk yoğunluğu 

       Leaf    : Intensity of green color


	Açık

Orta

Koyu
	3

5

    7
	Amca

Amsterdam 2,

Amsterdam3

Rothild

	(*) 6. Yaprak: Yaprak sapında antosiyanin oluşumu

        Leaf    : Anthocyanin coloration of petiole
	Yok

Var


	1

9


	Nandor

Taranco

	Havuç

(Daucus carota  L.)

	Özellikler
	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	(*)7.Havuç    : Uzunluğu 

      Carrot    : Length 
	Çok kısa

Kısa

Orta

Uzun

Çok uzun


	1

3

5

7

9


	Konfrix,Parijse Markt 2,

Parijse Markt 3

Chantenay

Nantaise amelioree 2, Nantaise amelioree 3

Berlikumer 2,Berlikumer 3

Blanche a collet vert hors terre,Lange Stomps Winter

	(*)8.Havuç    : Eni

      Carrot    : Width
	Dar

Orta

Geniş


	3

5

7


	Amsterdam 2,

Amsterdam 3

Nantaise amelioree 2, Nantaise amelioree 3

De Colmar a coeur

 rouge 2, Parijse Markt 2,

Parijse Markt 3

	(*)9.Havuç    : Uzunluk / en oranı

      Carrot    : Ratio of Width / Length 
	Çok küçük

Küçük

Orta

Büyük 

Çok büyük


	1

3

5

7

9


	Amsterdam 2,Imperator

Charon, Nantaise amelioree 2, Nantaise amelioree 3,Rubica

Bellot,Chantenay

Courte  amellioree a forcer,Davanture

Konservenkugel, Parijse Markt 2,Parijse Markt 3

	(*)10.Havuç    : Uzunlamasına kesitinin şekli

   (+)Carrot    : Shape of longitudunal section
	Yuvarlak

Ters yumurta

Üçgen

Dar dikdörgen


	1

2

3

4


	Parijse Markt 2,

Parijse Markt 3

-

Chantenay,De Colmar a coeur rouge 2,Imperator

Amsterdam 2, 

Berlikumer 2,

Berlikumer 3 

Nantaise amelioree 5,

Touchon

	(*)11.Havuç    : Omuz şekli

        Carrot    : Shape of shoulder
	Düz

Yuvarlağa yakın düz 

Yuvarlak

Yuvarlağa yakın konik

Konik
	1

2

3

4

5
	De Colmar a coeur 

rouge 2

Parijse Markt 2

De la Halle

-

Touchon

	    12.Havuç    : Taç eklentisi

        Carrot    : Insention of crown
	Kabarık

Düz

Basık


	3

5

7


	Touchon 

Nantaise amelioree 2, Nantaise amelioree 3

De Colmar a coeur

 rouge 2

	(*)13.Havuç    : Ucu

        Carrot    : Tip
	Küt

Sivrimsi

Sivri
	1

2

3


	Berlikumer 3

Nandor

Bauers kleler rote,

Imperator

	(*)14. Havuç    : Dış rengi

         Carrot    : External color
	Beyaz

Sarı

Portakal

Kırmızı
	1

2

3

4
	Blanche a collet vert horse Terre

Lobberricher

Imperator,Touchon

Kintoki

	Havuç

(Daucus carota  L.)



	Özellikler
	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	(*)15. Havuç    : Dış rengin yoğunluğu

         Carrot    : Intensity of external color 
	Açık

Orta

Koyu


	3

5

7
	

	(*)16. Havuç    : Omuz kabuğunda antosiyanin oluşumu

         Carrot    : Anthocyanin coloration of skin of shoulder 
	Yok

Var 
	1

9
	Buror,Little Finger,Nandor

Tarenca



	(*)17. Havuç    : Omuz kabuğundaki yeşil renkli alan

   (+) Carrot    : Extent of green color of skin of shoulder 
	Yok veya çok küçük

Küçük

Orta

Geniş

Çok geniş


	1

3

5

7

9


	Carentan,Karotan,Luc

Scarla

De Colmar a coeur 

rouge 2

Touchon

Large Stompe Winter

	    18. Havuç    : Yüzeyde pürüzlülük

         Carrot    : Ridging of surface
	Yok veya çok hafif

Hafif

Orta

Kuvvetli

Çok kuvvetli


	1

3

5

7

9


	Favor,Sytan

Carentan,Major

Chantenay

 De Colmar a coeur 

rouge 2

Kintoki

	(*)19.  Havuç    : Öz çapının toplam çapa oranı

         Carrot    : Diameter of core relative to total diameter

	Çok küçük

Küçük

0rta

Büyük

Çok büyük


	1

3

5

7

9 


	Amsterdam2,

Amsterdam3,Tourino 

Nantasie amelıoree 2,

Nantasie amelıoree 3

Berlikumer 2 ,Berlikumer 3
De Colmar a coeur 

rouge 2

Giganta

	(*)20. Havuç    : Öz rengi

         Carrot    : Color of core 
	Beyaz

Sarı

Portakal

Kırmızı


	1

2

3

4
	Blanche a collet vert hors 

terre

Jaune de Lobberich

Pariser Markt

Nantasie amelıoree 2,

Nantasie amelıoree 3

Kintoki


	(*)21.Havuç    : Özdeki renginyoğunluğu

        Carrot    : Extent of green color of skin of shoulder 
	Açık

Orta

Koyu


	3

5

7


	-

-

-

	(*)22. Havuç    : Dış  kabuk rengi

         Carrot    : Color of the cortex 
	Beyaz

Sarı

Portakal

Kırmızı
	1

2

3

4
	-

-

-

Kintoki

	(*)23. Havuç    : Dış  kabuk renginin yoğunluğu

         Carrot    : Intensity of color of cortex
	Açık

Orta

Koyu
	3

5

7
	-

-

-

	(*)24. Havuç    : Öz renginin dış  kabuk rengine kıyası

         Carrot    :Color of core compared to color of cortex
	Daha açık Aynı

Daha koyu


	1

2

3


	-

-

-



	Havuç

(Daucus carota  L.)

	Özellikler
	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	(*)25Havuç Üst tarafın iç kesiminde yeşil renk oluşumu

                       (Uzunlamasına  kesitinde)

        Carrot :Green coloration of interior of top    

                    (in longitudunal section)
	Yok veya çok hafif

Hafif

Orta

Kuvvetli

Çok kuvvetli
	1

3

5

7

    9
	Bauers Kieler rote,Major

Meaux,Nandor

Chantenay a coeur 

rouge 2 , De Colmar a 

coeur rouge 3

Tiana,Touchon

Muscade

	(*)26. Havuç : Toprak üstünde kalan kısmı

         Carrot    :Protrusion above soil 
	Yok veya çok az

Az

Orta

Büyük 

Çok büyük


	1

3

5

7

9
	Karotan,Parijse Markt 3

Amstersam 2,

Amsterdam 3, Nantaise amaelioree 2 , Nantaise amaelioree 3

Tancar,Toudo

Lange Stompe Winter,

Touchon

Banche a collet vert  tres hors terre

	   27. Havuç    : Ağırlığı

         Carrot    :  Weight 


	Hafif

Orta

Ağır
	3

5

7
	Little Finger

Nantaise amaelioree 2, Nantaise amaelioree 3

Giganta

	   28.Sadece küt uclu çeşitlerde
       Havuç    : Ucununun yuvarlaklaştığı zaman

      Varieties with blunt tip only

      Carrot    :  Time of development of rounded tip 
	Erken

Orta

geç
	3

5

7
	Touchon

Tiana

Bureu,Tancar

	    29. Havuç    : Uçta renklenme zamanı

         Carrot     : Time of coloration of tip
	Erken

Orta

Geç
	3

5

7


	Amstersam 2,

Amsterdam 3

Nantaise amaelioree 2, Nantaise amaelioree 3

 De Colmar a 

coeur rouge 2

	(*)30. Havuç    : Olgulaşma zamanı

   (+) Carrot    :  Time of maturity
	Çok erkenci

Erkenci 

Orta

Geççi

Çok geççi


	1

3

5

7

9


	Parijse Markt 3 Amstersam 2,

Amsterdam 3

Nantaise amaelioree 2, Nantaise amaelioree 3

Berlikumer 2,

Berlikumer 3

De Colmar a 

coeur rouge 2



	   31. Havuç    : Karotin miktari

  (+) Carrot    :Content of caroten 
	Düşük

Orta

Yüksek


	3

5

7


	Parijse Markt 2

Rothild

Bauers Kieler rote,

Juwarot

	   32. Havuç    : Toplam şeker miktarı

   (+) Carrot    : Total content of sugar 
	Düşük

Orta

Yüksek
	3

5

7
	Bauers Kieler rote

Berlikumer 2,

Berlikumer 3

Rothild

	   33. Havuç    :Toplam şekerde monasakkarit mikarı

  (+) Carrot    :Proportion of monosaccharides to total 

                        sugar content
	Düşük

Orta

Yüksek


	3

5

7


	Rubica

Berlikumer 2,

Berlikumer 3

Nantaise amaelioree 2,


	Havuç

(Daucus carota  L.)



	Özellikler
	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler 

	   34. Havuç    : Kuru madde miktarı 

  (+) Carrot     :Dry matter content 
	Düşük

Orta

Yüksek


	3

5

7


	Berlikumer 2,

Berlikumer 3

-

Bauers Klieler rote

	   35. Bitki    : Sürgün verme eğilimi(çatallaşma)

        Plant   :Tendency to bolting 
	Zayıf

Orta

Kuvvetli


	3

5

7


	Molene,Tancar

Nantaise amaelioree 2, Nantaise amaelioree 3

Touchon

	   36. Bitki    : Çiçek yüksekliği (ilk çiçek açıldığında
        Plant   :Height at the flowering( first umbel opened)
 
	Kısa

Orta 

Uzun 
	3

5

7


	-

-

-

	   37 Bitki    : Erkek steril bitkilerin oranı

       Plant   :Proportion of male sterile plants 
	Yok veya çok düşük

Düşük

Orta

Yüksek çok yüksek


	1

3

5

7

9


	Nantaise amaelioree 2,

Touchon

-

Nanco,Tino

Nandor,Tancar

-



	   38. Bitki    : Erkek sterilliğin tipi

        Plant   :Type of male sterility
	Kısa

Orta

Uzun


	3

5

7
	Nanco

-

Tino


     (*) 
: Çeşit Özellik Belgesinde mutlaka belirtilmeli ve her yıl tespit edilmelidir. 

     (+)
: Özellik; çizim ve diğer açıklamalarla gösterilmiştir. 

     (**)
: UPOV, TG/ 49/6 No’lu belgesine göre düzenlenmiştir.

     (x)  
: Belirlenen özellik yuvarlak içine alınmalıdır. 

     V. DİĞER ÖZELLİKLER 

 

         1.Çeşit ile ilgili başka özellikler
:

         2.Teknolojik özellikler

:

         3.Hastalık ve Zaralılar

:

